UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPHĐND&UBND-VX Tam Nông, ngày         tháng 8 năm 2021
V/v thực hiện Thông báo kết luận

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Trưởng ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch COVID-19 tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại buổi họp giao ban trực

tuyến về công tác phòng, chống dịch

COVID-19 ngày 15, 16/8/2021

                             Kính gửi:

- Trung tâm Y tế;

- Các ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận các Thông báo của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: số 251/TB-

VPUBND ngày 16/8/2021 về việc kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh,

Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại buổi họp giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch COVID-19 ngày

15/8/2021; số 252/TB-VPUBND ngày 17/8/2021 về việc kết luận của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi họp giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống

dịch COVID-19 ngày 16/8/2021 (Thông báo đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Thanh Nam có ý kiến như sau:

Yêu cầu Trung tâm Y tế, các ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao, khẩn trương triển khai thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo nêu trên.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến

quý đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Quí+Duy.

Trần Thanh Thành

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T18:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Thành<ttthanh.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T21:16:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T21:16:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T21:16:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!